
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów i inne 
organy, na okres od 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/210/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2413



Załącznik do uchwały Nr XXIII/163/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jędrzejów, od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 1) 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2025 r. 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Jędrzejowie 

 
28-300 Jędrzejów,  
ul Feliksa Przypkowskiego 12 

Ulice: 
1.  11 Listopada (nieparzyste od nr  1 do nr 63 i parzyste od nr 
2 do nr  68) 
2. Adama Mickiewicza 
3. Adolfa Dygasińskiego (do nr 56) 
4. Aleja Józefa Piłsudskiego 
5. Browarna 
6. Daszyńskiego 
7. Dębowa 
8. dr Stanisława Sędka 
9. Feliksa Przypkowskiego (nieparzyste od nr 1 do nr 37 
i parzyste od nr 2 do nr 48) 
10. Górna 
11. Henryka Sienkiewicza 
12. Juliusza Słowackiego 
13. Kacpra Niemirskiego 
14. Klonowa 
15. Lipowa 
16. Marii Konopnickiej 

 
1) UWAGA: W przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego tworzenie i likwidacja innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły, do którego stosuje się przepisy art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), 
(patrz: przepis art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2413



17. Mikołaja Kopernika 
18. Murawiec 
19. Partyzantów 
20. Stefana Żeromskiego 
21. Strażacka (nieparzyste od nr 1 do nr 13 i parzyste od nr 
4 do nr 18) 
22. Topolowa 
23. Zygmunta Krasińskiego 
 
Miejscowości: 
1. Zagaje 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława 
Broniewskiego w Jędrzejowie  

 
28-300 Jędrzejów,  
ul. Władysława Stanisława Reymonta 1 

 
Ulice: 
1. 11 Listopada (parzyste od nr 70 do końca i nieparzyste od 
nr 65 do końca) 
2. 3  Maja (nieparzyste od nr 131 do końca i parzyste od nr 
122 do końca) 
3. Armii Krajowej 
4. Blokowa 
5. Kadłubka 
6. Klasztorna 
7. Kolejowa 
8. Mikołaja Reja 
9. Nowa 
10. Okrzei 
11. Osiedlowa 
12. Parkowa 
13. Romana Dmowskiego 
14. Słodowa 
15. Spokojna 
16. Sportowa 
17. Spółdzielcza 
18. Stanisława Konarskiego 
19. Św. Barbary (parzyste od nr 12 do końca i nieparzyste od 
nr 15 do końca) 
20. Wilanowska 
21. Władysława Stanisława Reymonta 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2413



22. Wspólna 
23. Zamoście 
 
Miejscowości: 
1. Brzeźnica 
2. Sudół 
3. Węgleniec 
4. Wilanów 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa nr 4 w Jędrzejowie 

 
28-300 Jędrzejów,  
ul. Feliksa Przypkowskiego 43 

 
Ulice: 
1. dr Antoniego Artymiaka 
2. Adolfa Dygasińskiego (od nr 57 do końca) 
3. Bajkowa 
4. Batalionów Chłopskich 
5. Bolesława Chrobrego 
6. Bolesława Krzywoustego 
7. Cicha 
8. Długa 
9. Dojazd 
10. dr Jana Karczewskiego 
11. Fabryczna 
12. Feliksa Przypkowskiego (nieparzyste od nr 39 do końca i 
parzyste od nr 50 do końca) 
13. kpt. Józefa Kurka - Halnego 
14. Jana Sobieskiego 
15. Jaśminowa 
16. Kwiatowa  
17. Mieszka I 
18. Przemysłowa 
19. Słowiańska 
20. Szansa 
21. Warsztatowa 
22. Wesoła 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa nr 5 w Jędrzejowie 

 
28-300 Jędrzejów,  
ul. Ogrodowa 10 

 
Ulice: 
1.3 Maja (nieparzyste od nr  1 do nr 129 i parzyste od nr 2 do 
nr 120) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2413



2.Akacjowa 
3.Andrzeja Walerona 
4.Bartosza Głowackiego 
5.Brzozowa 
6.Cmentarna 
7.Duh – Imbora 
8.Jana Pawła II 
9.Jasionka 
10.Kazimierza Jeżewskiego 
11.Kielecka 
12.Kilińskiego 
13.Kościelna 
14.Krótka 
15.Krzywa 
16.Małogoska 
17.mjr AK. S. Gądzio-Kos 
18.Ogrodowa 
19.Okrężna 
20.Osiedle Górki Grabowskie 
21.Piastowska  
22.Pińczowska 
23.Pl. Tadeusza Kościuszki 
24.Polna 
25.Prosta 
26.Rakowska 
27.Sadowa 
28.Słoneczna 
29.Spacerowa 
30.Strażacka (nieparzyste od nr 23 do końca i parzyste od nr 
20 do końca) 
31.Św. Barbary (nieparzyste od nr 1 do nr 13 i parzyste od nr 
2 do nr 10) 
32.Wiejska 
33.Wiosenna 
34.Zielona 
 
Miejscowości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2413



1. Borki 
2. Kopaniny 
3. Piaski 
4. Wolica ( od nr 31 do końca) 

5. Szkoła Podstawowa w Jasionnie 28-300 Jędrzejów,  
Jasionna 8 

Miejscowości: 
1. Chwaścice  
2. Jasionna 
3. Lścin 
4. Niebyła 
5. Raków (od nr 98 do nr 108) 
6. Wólka 

6.  
Szkoła Podstawowa im. Franciszka Nawrota 
w Łysakowie 

 
28-300 Jędrzejów,  
Łysaków Drugi 44 

 
Miejscowości: 
1. Ludwinów 
2. Łysaków Drugi 
3. Łysaków Kawęczyński 
4. Łysaków pod Lasem 

 
7. 

 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego 
w Podchojnach 

 
28-300 Jędrzejów,  
Podchojny 106 

 
Miejscowości: 
1. Cegła 
2. Ignacówka 
3. Lasków 
4. Podchojny 
5. Mnichów 
6. Wygoda 

 
8. 

 
Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim 

 
28-300 Jędrzejów,  
Potok Wielki 9 

 
Miejscowości: 
1. Borów 
2. Diament 
3. Potok Mały 
4. Potok Wielki 

 
9. 

 
Szkoła Podstawowa w Rakowie 

 
28-300 Jędrzejów,  
Raków 45 

 
Miejscowości: 
1. Brus 
2. Czarnocice 
3. Gozna 
4. Kulczyzna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2413



5. Podlaszcze 
6. Raków (bez nr od 98 do 108) 
7. Wolica (od nr 1 do nr 30) 

 
10. 

 
Szkoła Podstawowa im. bł. Wincentego 
Kadłubka w Zespole Placówek Oświatowych 
w Prząsławiu (z przedszkolem) 

 
28-300 Jędrzejów,  
Prząsław 55 

 
Miejscowości: 
1. Chorzewa 
2. Cierno - Zaszosie 
3. Prząsław 
4. Przysów 

 
11. 

Szkoła Podstawowa im. Roalda Amundsena 
w Zespole Placówek Oświatowych w 
Skroniowie ( z przedszkolem) 

 
28-300 Jędrzejów, 
Skroniów 75 

 
Miejscowości: 
1. Brynica Sucha 
2. Książe - Skroniów 
3. Łączyn 
4. Prząsław Mały 
5. Skroniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2413


	UCHWAŁA NR XXIII/163/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów, od dnia 1 września 2025 r.

		2025-07-02T09:37:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




